*Jurnal Khatulistiwa*, 1(2), 161- 176.
- Muhyi al-Din Yahya Bin Sarif al-Din al-Nawawi al-Syafie. (2013). Al-Arbain al-Nawawi. Kaheerah. Dar al-Manar.
- Mustafa al-Bugha & Muhyiddin Misto,. (1995). *Syarah Hadis 40 Imam Nawawi*. Pustaka Salam Sdn. Bhd.
- Nabil Nofal. (2000). al-Ghazali (A.D. 1058- 1111M, A.H. 450- 505H). *UNESCO: International Bureau of Education*, 519- 542.
- Noor Azura et.al. (2014). Solat Bio Theraphy Module. *Jurnal Intelek*, PJIM&A, UiTM Perlis. 9(1), 23-33.
- Noraini Junoh. (2020). Pemikiran Kritis Shah Wali Allah al-Dihlawi: Analisis Perbahasan *al-Sa'adah* Dalam Kitab *Hujjah Allah al-Balighah*.